
UCHWAŁA NR  XIX/144/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 
( Dz.U. z  2020 r. poz. 256 z późn. zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia  
5 listopada 2020 r. stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, Rada Miejska w Pogorzeli uznaje się za 
niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia 22 października 2020 r. (data wpływu: 23 października 2020 r.). 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 przekazuje się Burmistrzowi Pogorzeli jako organowi właściwemu do 
załatwienia sprawy budowy chodników na ul. Wałowej w Pogorzeli. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E867580D-357B-41BD-816E-FD9FB285377F. podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20010720747


UZASADNIENIE

W dniu 23 października 2020 r. do Rady Miejskiej w Pogorzeli wpłynął wniosek
w sprawie budowy chodników na ul. Wałowej w Pogorzeli.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli przekazała opisany wniosek Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji, której posiedzenie odbyło się 5 listopada 2020 r. Komisja stwierdziła, że Rada nie jest
organem właściwym do jej rozpatrzenia.
Przedmiotem wniosku jest zamierzenie, które mieści się w ramach zwykłego zarządu mieniem
realizowanego przez Burmistrza.
Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) gospodarowanie mieniem komunalnym należy do zadań wójta (burmistrza,
prezydenta miasta).

Stosownie do treści art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest
właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O
przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę.
W związku z niemożnością przekazania sprawy w ww. terminie wnioskodawca został o tym fakcie
poinformowany pismem z dnia 20 listopada 2020 r.

W tych warunkach podjęcie uchwały o proponowanej treści jest konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E867580D-357B-41BD-816E-FD9FB285377F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik

